
Stadt Zwickau

 301 / 00 / 11.02.2008 / 07:53 / 0-256

2008
B: Einzelplan 9
Gesamtplan 2. Haushaltsquerschnitt  96.786

am:
Einwohner
31.12.2006

(in EUR)

9 Allgemeine Finanzwirtschaft 
90

91

92

 128.086.000

 0

 0

 690.000

 13.066.240

 0

 4.671.160

 16.597.830

 0

 124.104.840

-3.531.590

 0

Steuern, allgemeine Zuweisungen und allgemeine
Umlagen

Sonstige allgemeine Finanzwirtschaft 

Abwicklung der Vorjahre 

 19.667.480

 22.398.727

 0

 0

 28.318.960

 0

 128.086.000  13.756.240  21.268.990  120.573.250  42.066.207  28.318.960

 1.323,39

 0,00

 0,00

 7,13

 135,00

 0,00

 48,26

 171,49

 0,00

 1.282,26

-36,49

 0,00

 203,21

 231,43

 0,00

 0,00

 292,59

 0,00

 1.323,39  142,13  219,75  1.245,77  434,63  292,59

b

b

b

a

a

a

Steuern und 
allgemeine

Zuweisungen

 
00 - 07, 09

Sonstige
Finanz- 

einnahmen 

150,158,162,169,
20,21,23,26,27,28

Sonstige
Finanz-

ausgaben

47, 672,679,686,
687, 689,80 - 86

Überschuss 
(Sp. 3 + 4 ./. 5)

   ---

Sonstige 
Einnahmen 
des Vermö-

genshaushalts
 

30, 31, 36, 37

Sonstige 
Ausgaben

des Vermö-
genshaushalts  

90, 91, 933,
97 - 99

Aufgabenbereich

Gruppierungs-Nr.

Gldg.
  Nr.

a: Gesamtsumme 

1 2 3 5 6 7 84

b: Summe je Einwohner 

Summe Einzelplan 9:
 128.086.000  13.756.240  21.268.990  120.573.250  42.066.207  28.318.960

 1.323,39  142,13  219,75  1.245,77  434,63  292,59b
a



57


