

Gesamtplan 2008 2. Haushaltsquerschnitt (in EUR)96.786 Einwohner
am: 31.12.2006**B: Einzelplan 9**

Gldg. Nr.	Aufgabenbereich Gruppierungs-Nr.	Steuern und allgemeine Zuweisungen 00 - 07, 09	Sonstige Finanz- einnahmen 150,158,162,169, 20,21,23,26,27,28	Sonstige Finanz- ausgaben 47, 672,679,686, 687, 689,80 - 86	Überschuss (Sp. 3 + 4 ./ 5) ---	Sonstige Einnahmen des Vermö- genshaushalts 30, 31, 36, 37	Sonstige Ausgaben des Vermö- genshaushalts 90, 91, 933, 97 - 99
1	2	3	4	5	6	7	8
9	Allgemeine Finanzwirtschaft						
90	a Steuern, allgemeine Zuweisungen und allgemeine b Umlagen	128.086.000 1.323,39	690.000 7,13	4.671.160 48,26	124.104.840 1.282,26	19.667.480 203,21	0 0,00
91	a Sonstige allgemeine Finanzwirtschaft b	0 0,00	13.066.240 135,00	16.597.830 171,49	-3.531.590 -36,49	22.398.727 231,43	28.318.960 292,59
92	a Abwicklung der Vorjahre b	0 0,00	0 0,00	0 0,00	0 0,00	0 0,00	0 0,00
<u>Summe Einzelplan 9:</u>							
	a	128.086.000	13.756.240	21.268.990	120.573.250	42.066.207	28.318.960
	b	1.323,39	142,13	219,75	1.245,77	434,63	292,59
	a: Gesamtsumme	128.086.000	13.756.240	21.268.990	120.573.250	42.066.207	28.318.960
	b: Summe je Einwohner	1.323,39	142,13	219,75	1.245,77	434,63	292,59

